
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta, nº 200 - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

PMC/PMC-SME-GAB/PMC-SME-GAB-CCP

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

Campinas, 07 de fevereiro de 2025.

 

Chamada Pública nº 001/2025 – Dispensa de Licitação - Processo Administrativo:
PMC.2024.00134644-02 - Interessado: Secretaria Municipal de Educação – Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar para o Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE no município
de Campinas - Recebimento da documentação e dos projetos de venda: das 09h do dia 11/02/2025 às 16h
do dia 05/03/2025 – Sessão pública para análise das propostas: a partir das 09h do dia 06/03/2025
- Disponibilidade do Edital: a partir de 11/02/2025, no portal eletrônico
https://educa.campinas.sp.gov.br/chamadas-publicas. Esclarecimentos adicionais no telefone (19) 2515-7193
ou no endereço eletrônico agriculturafamiliar@educa.campinas.sp.gov.br.

Campinas, 07 de fevereiro de 2025.
 
EXPEDICTO RIBEIRO DE CARVALHO JÚNIOR
Presidente da Comissão de Chamada Pública
 
JOSÉ TADEU JORGE
Secretário Municipal de Educação

 

Documento assinado eletronicamente por EXPEDICTO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR ,
Presidente da Comissão, em 07/02/2025, às 14:00, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ TADEU JORGE, Secretario(a) Municipal, em
07/02/2025, às 16:56, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 13719571 e o código CRC 3F220D99.

PMC.2024.00134644-02 13719571v4

Aviso de Chamada Pública 13719571         SEI PMC.2024.00134644-02 / pg. 1


	Aviso de Chamada Pública 13719571

